(Mt 27,1s. 11-31; L 23,1-5.13-25 ; J 18,28-19,16)

Et confestim mane consilium facientes sum- 15  
 mi sacerdotes cum senioribus et scribis et uni-  
 verso concilio, vincientes Iesum duxerunt et  
 tradiderunt Pilato. Et interrogavit eum Pilatus: 2  
 Tu es rex Iudeorum? At ille respondens ait  
 illi: Tu dicis. <sup>1</sup>Et accusabant eum summi sa- 3  
 cerdotes in multis. Pilatus autem rursum in- 4  
 terrogavit eum dicens: Non respondes quid-  
 quam? vide in quantis te accusant. Iesus autem 5  
 amplius nihil respondit, ita ut miraretur Pilatus.  
 Per diem autem festum solebat dimittere illis 6  
 unum ex vinctis, quemcumque petissent. Erat 7  
 autem qui dicebatur Barabbas, qui cum sedi-  
 tiosis erat vinctus, qui in seditione fecerat ho-  
 micidium. Et cum ascendisset turba, coepit ro- 8  
 gare, sicut semper faciebat illis. Pilatus autem 9  
 respondit eis et dixit: Vultis dimittam vobis  
 regem Iudeorum? Sciebat enim quod per in- 10  
 vidiam tradidissent eum summi sacerdotes. Pon- 11  
 tifices autem concitaverunt turbam, ut magis

**1** vincent.] vinctum OEpMaD a c d ff q r z

**4** interrogabat OZMaLsV k a z

**6** soleb. dimittere L] ~ dim. sol. *rel.* (k) ft

ex vinctis] vinctum R (k) c ff z

**7** fecerant S<sup>c</sup>H\*ss k

**9** respondens, > et SOBCs (a) d ff

**1** J 18,28

**10** Mt 21,38; J 11,48; 12,19

12 Barabbam dimitteret eis. Pilatus autem iterum respondens ait illis: Quid ergo vultis faciam regi Iudeorum? At illi iterum clamaverunt:  
 14 Crucifige eum. <sup>1</sup>Pilatus vero dicebat illis: Quid enim mali fecit? At illi magis clamabant: Crucifige eum. Pilatus autem volens populo satisfacere dimisit illis Barabbam et tradidit Iesum flagellis caesum ut crucifigeretur.

16 Milites autem duxerunt eum in atrium praetorii et convocant totam cohortem. Et induunt eum purpura et imponunt ei plectentes spineam coronam. Et coeperunt salutare eum: Ave, rex Iudeorum. Et percutiebant caput eius harundine et conspuebant eum et ponentes genua adorabant eum. Et postquam illuserunt ei, exierunt illum purpura et induerunt eum vestimentis suis.

15,21-41 *Iesus in cruce moriens*  
 (Mt 27,32-56; L 23,26-49; J 19,17-37)

21 Et educunt illum ut crucifigerent eum.<sup>1</sup>Et angariaverunt praetereuntem quempiam Simonem Cyrenaeum venientem de villa, patrem

14 clamaverunt Z\*U

15 tradidit + eis ZV(X\* gat c)

16 eum + intro SZs<sup>m</sup>BIJUMaL<sup>r</sup>KVCsW (d)

17 (20) purpuram SHXB<sup>J</sup>UGQs vl(-k)

14 A 3,13

21 R 16,13

ἴνα μᾶλλον τὸν Βαραββᾶν ἀπολύσῃ αὐτοῖς. ὁ δὲ 12 205,<sup>1</sup>  
 Πιλᾶτος πάλιν ἀποκριθεὶς ἔλεγεν αὐτοῖς· τί οὖν  
 ποιήσω ὃν λέγετε τὸν βασιλέα τῶν Ἰουδαίων; οἱ 13 A 3,13  
 δὲ πάλιν ἔκραξαν· σταύρωσον αὐτόν. ὁ δὲ Πιλᾶτος 14  
 ἔλεγεν αὐτοῖς· τί γὰρ ἐποίησεν κακόν; οἱ  
 δὲ περισσῶς ἔκραξαν· σταύρωσον αὐτόν. ὁ δὲ 15 206,<sup>1</sup>  
 Πιλᾶτος βουλόμενος τῷ ὅχλῳ τὸ ἴκανὸν ποιῆσαι  
 ἀπέλυσεν αὐτοῖς τὸν Βαραββᾶν, καὶ παρέδωκεν  
 τὸν Ἰησοῦν φραγελλώσας, ἵνα σταυρωθῇ.